
月日 曜 給食

12/1 月 ○

12/2 火 ○

12/3 水 ○

12/4 木 ○

12/5 金 ○

12/6 土

12/7 日

12/8 月

12/9 火 ○

12/10 水 ○

12/11 木 ○

12/12 金 ○

12/13 土

12/14 日

12/15 月

12/16 火 ○

12/17 水 ○

12/18 木 ○

12/19 金 ○

12/20 土

12/21 日

12/22 月 ○

12/23 火

12/24 水

12/25 木

12/26 金

12/27 土

12/28 日

12/29 月

12/30 火

12/31 水

保護者会〔第１日〕

12月行事予定表      

学校行事

全校朝礼(8)　※人権講話
１・２年生学力検査
人権週間～１０日（火）

委員会(9)

居住地交流

保護者会〔第２日〕

週休

休日

保護者会〔第３日〕

保護者会〔第４日〕

栄養教諭巡回指導

週休

休日

冬休み

冬休み

冬休み
大晦日

新城市立新城中学校

２学期終業式〔AM〕
広報紙103号発行
学窓294号発行

冬休み
冬季休業開始

冬休み

冬休み
仕事納め

週休

休日

大掃除週間
小学校特支学級見学

小学校特支学級見学
名古屋校外学習(２年)

作手校舎との生徒間交流⑥14:25 - 15:15

週休

休日

給食終了


