12月行事予定表 新城市立新城中学校

月日	曜	学校行事	給食
12/1	月	全校朝礼(8) ※人権講話 1・2年生学力検査 人権週間~10日(火)	0
12/2	火		0
12/3	水	委員会(9)	0
12/4	木	保護者会〔第1日〕	0
12/5	金	保護者会〔第2日〕	0
12/6	土	週休	
12/7	日	休日	
12/8	月	保護者会〔第3日〕	
12/9	火	保護者会〔第4日〕	0
12/10	水	栄養教諭巡回指導	0
12/11	木		0
12/12	金		0
12/13	土	週休	
12/14	日	休日	
12/15	月		
12/16	火	居住地交流	0
12/17	水	大掃除週間 小学校特支学級見学	0
12/18	木	小学校特支学級見学 名古屋校外学習(2年)	0
12/19	金	作手校舎との生徒間交流⑥14:25 - 15:15	0
12/20	土	週休	
12/21	日	休日	
12/22	月	給食終了	0
12/23	火	2学期終業式[AM] 広報紙103号発行 学窓294号発行	
12/24	水	冬休み 冬季休業開始	
12/25	木	冬休み	
12/26	金	L #WIW	
12/27	土	週休	
12/28	日	休日	
12/29	月	冬休み	
12/30	火		
12/31	水	冬休み 大晦日	